南政文〔2024〕289号

南安市人民政府关于调整

市人民政府领导成员工作分工的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），雪峰开发区管委会，市人民政府各部门、各直属机构：

因人事调整，经研究，现将市政府领导成员的工作分工调整如下：

一、吴振强常务副市长：增加分管联合执法工作。

二、陈倩副市长：增加分管粮食和物资储备工作。

分管部门（单位）：市粮食和物资储备局。
三、陈志慧副市长：增加分管农业农村、乡村振兴、海洋与渔业、海洋经济等工作。

分管部门（单位）：市农业农村局（乡村振兴局）、动植物重大疫情防治控制指挥部。

其他市政府领导成员分工不变。

南安市人民政府

2024年7月12日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委办公室、市委各部门，省、泉属驻南各单位，
人武部，各人民团体。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。

各民主党派南安市委会，市工商联。

南安市人民政府办公室                    2024年7月15日印发
— 2 —